
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

3£_» 2023 г.
ПРИКАЗ

г. Симферополь
№ &ба

О введении в действие Правил приема на обучение 
в ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова 
по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2024/2025 учебный год

В соответствии с решением Ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова от 
30.10.2023г. (протокол № 5),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Правила приема на обучение в Государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» - по программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2024-2025 учебный 
год (далее Правила приема).

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Ибрагимову Т.Ш. и начальнику 
управления информатизации Ислямову Л.Р. в срок не позднее 01.11.2023 г. обеспечить 
размещение Правил приема на официальном сайте КИПУ имени Февзи Якубова.

Основание: выписка из протокола Ученого совета КИПУ

Первый проректор

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Ответственный секретарь 
приемной комиссии


		2023-10-31T13:09:04+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




